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 Tervehdys Hyvät Sukulaiset!

Pitänee kysyä, että OLETTEKO OLLEET KILTTEJÄ sillä tontut ovat taas asialla kurkkimassa 
ikkunoiden takana ja muistikirjaan merkitään kaikenlaisia asioita, jotka sitten joulun aattona 
saattavat yllättää.  

Vuosi on lopullaan ja illat ovat pimeät. Täällä etelässä vesisadetta on piisannut, hyviä sienestys- 
ilmoja ja runsasta sienisatoa syksyyn on sisältynyt.

Sukukokous pidettiin Leineperissä kesäpakkasten kourissa. Alkukylmyyden ja Lankoski-valssin 
jälkeen tarkenimme kuitenkin melkoisen hyvin.

Sukuseurankin toiminta tarvitsee toimintaansa rahaa ja siksi toivon teidän tarkistavan jäsenmaksun 
maksamisen. Lehteä jaetaan n. 160 kpl, mutta jäsenmaksuja on tullut noin 80 jäseneltä. 
Jäsenmaksun suuruus on henkilöjäseneltä 10 euroa ja perhejäseneltä 15 euroa vuodessa. 
Perhejäsenmaksu sisältää myös lapset 18 vuoden ikään saakka.

Tilinumero on 112230-101498 viitenumerona voi käyttää 1009

Vuosikokouksessa käsiteltyä

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kari Tarkkio ja sihteeriksi Sari Tarkkio. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja äänten laskijoiksi valittiin Anna-Maija ja Jorma Rinne. 
Kokouksen alussa pidettiin hetken hiljaisuus poisnukkuneiden sukuseuran jäsenten muistoksi.
Kunniajäseniksi kutsuttiin Anna-Maija ja Jorma Rinne.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Veikko Tarkkio

Erovuorossa hallituksesta olivat Jyrki Uotila ja Heikki Kyykoski.

Hallitukseen valittiin Olli Jankola ja uudelleen Jyrki Uotila.
Tilintarkastajat vuosille 2009-2011
Varsinaisiksi  tilitarkastajiksi  valittiin  edelleen  Pirkko  Tuorila  ja  Erkki  Asmala,  varalle  valittiin 
edelleen Janne Lambert ja Riitta Pöysti.

Veikko Tarkkio, Rinteentie 111, 03300 OTALAMPI, veikko.tarkkio@kolumbus.fi  puh. 045-134 8556
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Vuosikertomukset
Hyväksyttiin vuosien 2006-2008 vuosikertomukset 

Tilintarkastajien lausunnot
Luettiin tilintarkastajien lausunnot vuosilta 2003-2008
Hyväksyttiin tilit, vahvistettiin tilinpäätökset ja annettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio
Hyväksyttiin toimintasuunnitelmat ja talousarviot vuosille 2009-2011

Muita asioita
Tässä  yhteydessä  hallitus  toivoi  keskustelua  sellaisesta  mahdollisuudesta,  että  tulevaisuudessa 
sukukokouksen vetovastuu jaetaan sukuhaarain kesken vuoroperiaatteella. Asia jäi pohdittavaksi ja 
mitään päätöstä asiasta ei tässä yhteydessä tehty.

Hallitus  toivoi  myös  ehdotuksia  seuraavan  sukukokouksen  v.  2012  ajankohdaksi  ja  paikaksi. 
Ajankohdaksi toivottiin edelleen kesäkuun alkupuolta ja Siikaisten Sammin ratsutilaa ehdotettiin 
mahdolliseksi pitopaikaksi. Toivottiin, että hallitukselle lähetetään lisää ehdotuksia ja sovittiin, että 
asiasta laitetaan seuraavaan sukuseuralehteen muistutus. Hallitus odottaa ehdotuksia.

Tässä varsinaiset sukukokousasiat
Virallisen kokouksen jälkeen Markku Tarkkio esitteli mikrollaan olevaa sukuohjelmaa ja samalla 
paljastui salaperäinen filmitähti
                                                                         

  
Kuka tuntee tämä tytön.
Syntynyt 29.12.1920 Upsalan läänissä 
Ruotsissa ja
kuollut 25.10.1995 myöskin Upsalassa.
Esiintynyt 36 elokuvassa 

Viveca Lindfors 
Tarkemman sukuselvityksen haluavat voivat kysyä  markku.tarkkio@hameenkyro.fi. Myös netistä 
hänen nimellään löytyy runsaasti tietoa.

Sukurekisterin ylläpito
Jokaiseen sukuhaaraan pitäisi  saada ainakin yksi sukurekisterihenkilö.  Markku suostuu pitämään 
rekisteriin perehtymispäivät jos halukkaita on.

Veikko Tarkkio, Rinteentie 111, 03300 OTALAMPI, veikko.tarkkio@kolumbus.fi  puh. 045-134 8556
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Pistetäänkin asia alulle ja halukkaat ilmoittautukaa joko Markulla tai Veikolle (minä) puhelimitse, 
kirjeitse tai s-postilla.
Vaatimuksena  olisi  kannettava  tietokone  ja  Excel-ohjelma.  Sen  voi  korvata  ilmaiseksi  netistä 
saatavalla OpenOffice.org ohjelmalla ja innostunut mieli!
Tilaisuus järjestetään sovittuna viikonloppuna ja sovitussa paikassa sekä omakustannushintaan.

Sukukokouksen teema
Sukukokouksen teema oli ideoitu entisestä sukulaisesta sukukirjan ”Katarinan katras” avulla. Frans 
Victor Starck syntyi  Merikarvialla Katarinan ja Erik Hermanin neljäntenä lapsena v. 1847. Hän 
muutti  jo  nuorena  Ahvenanmaalle,  toimi  siellä  kauppiaana  ja  laivanvarustajana  sekä  osallistui 
voimakkaasti  kunnalliselämään.  Hän  rakasti  tanssia  ja  järjesti  juhlia,  joihin  oli  tuonut  tuliaisia 
rouville ja neideille Ranskanmatkaltaan. Hän toimi myös Alma-laivan varustajana. Hänen nuorin 
veljensä August Wilhelm, syntynyt v. 1857, toimi Alma-laivan kapteenina.

Näin  Frans  Victoria  teemaillen  tilaisuus  aloitettiin  Lankoski-valssilla  joka  tanssittiin  kahteen 
kertaan. Musiikista huolehti Perttu Kaappa ja Seppo Hirvimäki.
Kotiseutuneuvos Timo Korkeaoja kertoi leineperin historiasta.
Sitten  seurasi  räväkkää  toimintaa  nääs  Tamperelaisten  tanssityttöjen  toimesta.  Sukulaistyttö 
Henriikka Rinne (sukuhaara 1) kahden tytön avustamana ja reippaan musiikin säestyksellä tempaisi 
tanssiesitykset jotka eivät jättäneet ketään kylmäksi.

Kuvat ovat epätarkkoja koska liike oli fantastista.
Ohjelmassa olikin sitten ruokailu ja varsinainen sukukokous ja tietenkin kakkukahvit.
Tilaisuus päätettiin suvivirteen joka laulettiin seisaallaan juhlavasti
Kuvissa näkyvät taiteilija Kaija Langénin kauniit batiikki- ja keramiikkatyöt.
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Eeva-Kaarina  Niemelä  järjesti 
pukukavalkadin äitinsä  Eeva 
Inkovaaran vanhoista puvuista. 
Mannekiinina  toimi  Henriikka 
Rinne.  Kuvassa  näkyy  myös 
tiukkailmeinen  kokouksen 
puheenjohtaja  Kari  Tarkkio. 
Kankipajan  yläkerta  oli 
juhlavan  vanha  ja  tilava 
kokouksen pitopaikka.

Hallitus 
Hallitus kokoontui Eeva-Kaarina ja Juuso Niemelän kotona Mikkelissä syyskokouksen merkeissä. 
Paikalla oli puheenjohtajan ja Eeva-Kaarinan lisäksi Jyrki Uotila, Kyllikki Talvioja, Olli Jankola ja 
taloudenhoitaja Ritva Tarkkio.
Hallitus käsitteli toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2010.

Kun tätä lehteä kirjoittelen on kulunut 70 vuotta talvisodan alkamisesta. Myös isäni Eero Johannes 
Tarkkion  kuolemasta  on 10 vuotta  2.12.  Seitsemänkymmentä  vuotta  sitten  lähtivät  Lankoskelta 
Merikarvian ja Siikaisten miehet matkalle, joka kesti reilut 100 päivää. Monet jäivät sille reissulle ja 
vielä useampi seuraavalle, joka alkoi myöhemmin ja kesti 4 vuotta. Itse en niistä ajoista mitään 
muista,  vaikka  olen  syntynyt  1941,  eli  viime  vuosituhannen  puolella.  Lankoskella  on  komea 
muistokivi  sillä  paikalla,  josta  miehet  13.10.1939  lähtivät.  Muistokiven  aikaansaaminen  oli  isä 
Eerolle tärkeä asia.  Se toteutettiinkin hänen elinaikanaan.  Kivi on Isäni valitsema synnyinkotini 
Aitalammin metsästä.

Hattuja
Tohtoriksi on väitellyt Jyrki ja Jaana Uotilan (sukuhaara 5) poika Juho Kaapo Tapani Uotila.
Onnittelut Juholle!

Joululahjoja 
Katarinan katras-sukukirjaa on edelleen saatavana Jorma Rinteeltä. Osoitteet edell. lehdissä
Viiri lipputankoon ja pinssi rintaan! Tilatkaa ne minulta (osoite alareunassa) 
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